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***7595**

***2498**

***1997**

***3276**

***8494**

***8899**

***6450**

***5283**

***3770**

B54977590

DIAZ MUÑOZ PIEDAD

SALVADOR PEIRO PEDRO DOMINGO

ORTI GUARCH EUSEBIO JULIAN

GUARDIOLA ALARCON CLAUDIO

HUESO IRANZO PAULINO

MONTESINOS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

BAIXAULI HERVAS ALICIA

QUEROL QUEROL JUAN SIMON

SANAHUJA BAGAN ANGEL

SANCHEZ ABARCA JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ TOLEDO JOAQUIN

AÑO MOMPO MARIA PILAR

FERRI AGRICOLA SL

- 0,28

- 0,28

- 109,44

- 62,67

- 56,02

- 146,42

- 57,62

- 10,70

- 70,20

- 150,83

- 1.498,00

- 102,00

- 231,43

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 13 - 2.495,89

Llistat de perceptors subvencionats
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***2101**

***5451**

***4220**

B97146765

F01805654

J13646666

MENDEZ POVEDA LAURA

GARCIA NAVARRO ARTURO

NOGUES NOGUES VICENTE

TIERRAS Y AGUAS DE UTIEL SL

RIBERCAMP, COOP. V

SERVEIS AGRICOLES GREMAR SC

- 112,52

- 133,43

- 21,67

- 277,10

- 330,25

- 433,08

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 6 - 1.308,05

Llistat de perceptors subvencionats
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***9395**

***3079**

***8260**

***2775**

F01805654

F46024436

SOLER PASTOR JUAN ELIAS

MEDINA ROSELLO ERICA

HERVAS LLOPIS GABRIEL

PASTOR AÑON JOSE ANTONIO

RIBERCAMP, COOP. V

AGRICOLA ALGINET S COOP V

- 1.779,33

- 119,21

- 81,14

- 73,22

- 103,21

- 201,72

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 6 - 2.357,83

Llistat de perceptors subvencionats
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***6169**

***7315**

***7859**

***8115**

F01805654

F53019071

MOLINA CAPELO VICENTE

GONZALEZ ESTELLES JOSE JOAQUIN

RICARTE BERNA MARIA ANTONIA

JULIA SANESTEBAN MIGUEL

RIBERCAMP, COOP. V

MAS DE ROC COOP VALENCIANA

- 188,18

- 162,37

- 140,60

- 148,72

- 512,74

- 143,45

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 6 - 1.296,06

Llistat de perceptors subvencionats



LIQUIDACIONS D'ASSEGURANCES AGRÍCOLES

30/04/2025

DIRECCIÓ GENERAL DE PRODUCCIÓ AGRÍCOLA I RAMADERA

CARRER DE LA 
DEMOCRÀCIA, 77. 

46018 VALÈNCIA

Pàgina 5 de 22

2023 373Pla: Pagament nº:

1

2

3

4

5

***3582**

***1804**

B97277495

F01805654

F46024436

GIMENEZ CLIMENT JOSÉ

GABALDÓN CANDEL JORGE

CITRICOS DE SELECCION SL

RIBERCAMP, COOP. V

AGRICOLA ALGINET S COOP V

- 113,90

- 32,06

- 1.454,63

- 2.321,74

- 134,48

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 5 - 4.056,81

Llistat de perceptors subvencionats
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***9502**

B98879927

SANCHIS CHANZA HIGINIO ALBERTO

SEGUI NARANJAS 1934 SL

 1.763,06

 788,15

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 2  2.551,21

Llistat de perceptors subvencionats
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***0140**

***1249**

***6611**

***4555**

***5510**

***1188**

B16265563

BERNABEU ALTED SILVESTRE MANUEL

CALLEJA GARCIA MIGUEL ANGEL

BOLTES HERNANDEZ MIGUEL ANGEL

RAGA ALAGARDA DOLORES DEL CARMEN

TOMAS ASENSI VICENTE

BIOSCA MOLLA RAFAEL

DOMINTIA SL

 32,79

 11,75

 94,14

 14,87

 14,18

 24,97

 3.678,05

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 7  3.870,75

Llistat de perceptors subvencionats
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1 B56696693 TIERRAS AGRICOLAS VALENCIANAS  3.720,16

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 1  3.720,16

Llistat de perceptors subvencionats
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B40583585

E13689328

AGROSERVICIOS PIPA

SENTAMANS AÑO CB

 1.715,82

 1.076,23

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 2  2.792,05

Llistat de perceptors subvencionats
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1 B54479027 FRUTAS JOSE SERRANO SLU - 268,64

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 1 - 268,64

Llistat de perceptors subvencionats
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***6311**

***0396**

CANOS MIRALLES VICENTE

SOLER TORMO JOSE VICENTE

- 1,65

- 203,92

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 2 - 205,57

Llistat de perceptors subvencionats
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1 B42530030 MONTE DINAMICA 3000 - 428,03

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 1 - 428,03

Llistat de perceptors subvencionats
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1 B73002602 AGROQUIMICOS MARSAN SL  2.277,75

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 1  2.277,75

Llistat de perceptors subvencionats
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***1875**
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***8487**

***8759**

***1555**

***7675**

***4855**

***7933**

***6651**

***3544**

E70637442

GARCIA JOVER SAHARA JENNIFER

PIÑOL CORBI ROCIO

BELTRAN BRUNO JOSEFINA

CENTELLES RENAU SANDRA

CHULVI ROIG MARIA INMACULADA

GEA ROS JULIO

FERRANDIS MARTINEZ VICENTE LUIS

CHAVERO TUR ROSA MARIA

ALEPUZ LLACER VICENTE

PALAU BEFERULL CONSUELO

CITRICOS ROMERO ROVIRA CB

 60,00

 509,40

 2,27

 741,58

 115,91

 803,32

 232,34

 22,42

 203,91

 56,13

 363,56

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 11  3.110,84

Llistat de perceptors subvencionats



LIQUIDACIONS D'ASSEGURANCES AGRÍCOLES

30/04/2025

DIRECCIÓ GENERAL DE PRODUCCIÓ AGRÍCOLA I RAMADERA

CARRER DE LA 
DEMOCRÀCIA, 77. 

46018 VALÈNCIA

Pàgina 15 de 22

2024 206Pla: Pagament nº:

1 ***0009** FERNANDEZ CALABUIG SALVADOR  1.508,72

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 1  1.508,72

Llistat de perceptors subvencionats
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***5589**

***7641**

***7904**

***1516**

***6860**

***4583**

***9491**

***0378**

***0098**

***1798**

***6550**

***8762**

***9165**

***0982**

***2151**

***5147**

***3126**

***2209**

***9691**

***7777**

***2700**

***9605**

A48087019

B02618619

B03642378

B03936051

B42835470

B44942035

B73952756

B78921566

B96744412

B97064810

B97761654

E53857561

G46267266

V46665063

APARICIO ESLAVA PABLO

FERRER SORIANO VICENTE

PERIS PALANCA BALTASAR JOSE

CARBONELL PUCHADES ANTONIO

VAYA MONTAÑA JUAN ANTONIO

VERCHER ESPAÑA JUAN

GINER GINER FERNANDO MARIA

DARIES VERGARA OCTAVIO

ROIG SAEZ JOSE

MONTAÑANA ORTS FRANCISCO

BELTRAN RAMON MATILDE

FORNES FERRER MARIA LUISA

FERRER ZANON JUAN ANTONIO

LEON LOPEZ DANIEL

MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN

ALBIACH ORTS JOSE RAMON

MARTINEZ REQUINI ANA

ALBERT SEMPERE JOSE RAUL

DOMINGUIS ROVIRA VICENTE

TAMARIT CAMBRILS VICENTE

GALINDO GONZALEZ MARIA DOLORES

MAS SANCHEZ ANDRES MANUEL

SAMAJO SA

CEPAFLOR, S.L.

PROMOCIONES ESCORREDOR SL

FRUTAS ANDREU SL UNIPERSONAL

CEPAMA MORVEDRE SL

HORTALIZAS BIAR, S.L.

LA PACHECA VIVEROS SOCIEDAD LIMITADA

INMOBILIARIA BARDISSAR SL

AGRILAVE SL

KERASOL 2000 SL

GIMRE MORVEDRE SL

HERMANOS MICO SAEZ Y OTROS, CB

ASOC VALENCIANA DE AGRICULTORES DE VALENC

SAT NUM 8642 D,OR

 8,02

 10,20

 3,00

 11,96

 26,61

 1,49

 14,83

 7,66

 13,69

 1,00

 15,26

 2,28

 51,94

 22,37

 14,82

 5,98

 0,76

 42,01

 22,75

 0,53

 5,95

 4,81

 10,47

 362,50

 15,01

 484,76

 4,49

 326,65

 751,33

 141,46

 33,21

 43,52

 61,71

 129,69

 6,88

 1,56

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 36  2.661,16

Llistat de perceptors subvencionats
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B14771331

B42553875

B96154638

FLORETTE MURCIA S.L.U.

HORTICOLA LOS CABALLEROS, SOCIEDAD LIMITAD

FRUTAS LLISO SL

 551,61

 596,60

 814,67

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 3  1.962,88

Llistat de perceptors subvencionats
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***8695**

***1977**

B46187290

F44587129

F53006813

RIBERA TEROL VICENTE

BELDA TORRES RAFAEL

CATALA SENDRA LUIS

ARENAS FERRIZ FRANCISCO JOSE BLAS

PICO RICO MARGARITA

PASTOR GOMEZ NOEL

VALERA TORRES YOLANDA

RUIZ IRANZO ANTONIO

PEÑALBA RIBERA VICENTE

AGRO INMOBILIARIA SL

EXPLOTACION AGRICOLA CORRAL D OSCA COOP. V

ANRIAL COOP. V.

 10,88

 28,77

 6,83

 41,79

 41,63

 1,31

 102,46

 33,95

 2,82

 740,14

 72,35

 1.233,48

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 12  2.316,41

Llistat de perceptors subvencionats
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***6963**

***5464**
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B96858469

B96879275

E98818552

QUINTANA SANCHEZ YOLANDA

SORIANO DONAT RAFAEL FRANCISCO

GARCIA DOMINGUEZ MARIA ISABEL

SANCHEZ DOMINGO ELVIRA CARMEN

DELGADO GAVILA ANGEL ENRIQUE

MINAVAL SL

BIOTECNOLOGIA AGRICOLA FRUITEC SL

HERMANOS DOMINGO CB

 150,98

 27,02

 30,19

 320,97

 597,82

 646,92

 12,23

 135,14

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 8  1.921,27

Llistat de perceptors subvencionats
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***9334**

***1434**

B02293660

B46618906

B96364849

PEDRON CARCEL DESAMPARADOS

MARTINEZ MICO JUAN RAMON

BODEGAS VIRGEN DE BELEN S.L.U.

AGROVERT SL

CARNES HERMANOS LANCE LLOVERA SL

 300,52

 53,76

 855,39

 446,83

 8,88

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 5  1.665,38

Llistat de perceptors subvencionats
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***5464**

***1389**

***1643**

***4838**

***7817**

***5134**

***5537**

A03348612

B46187290

MICO CAMBRA ANGEL

DURA FERRIZ JOAQUIN

FERNANDEZ BERENGUER VICENTA

PEREZ GALLEGO VANESA

BELLOD PERELLO JUAN JOSE

NAVARRO PARDO MARIA ANTONIA

DOMINGO PEDRON JUAN CARLOS

BERBEGAL ROQUE, SA

AGRO INMOBILIARIA SL

 244,66

 284,57

 104,25

 189,02

 112,43

 35,21

 40,46

 126,21

 576,85

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 9  1.713,66

Llistat de perceptors subvencionats
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***9735**

***0781**

***0085**

***5756**

***7092**

B14771331

B54423199

SERRANO RODRIGUEZ HUGO

MOLLA LOPEZ MARIA DOLORES

MOYA LATORRE EMILIO

CARCEL AROCAS JOSE AGUSTIN

MARTINEZ GARCIA AGUEDA

FLORETTE MURCIA S.L.U.

MEDIO AGRARIO SL

 58,73

 58,29

 1.664,52

 423,06

 265,50

 439,71

 544,55

Orde CDN. Asig Nom Asig. Import

Totals : Imp :Perceptors. 7  3.454,36

Llistat de perceptors subvencionats


